МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]42

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 15.10.2015
№ 2479 «О создании рабочей группы
по координации мероприятий,
направленных на устранение
дефектов, выявленных в процессе
эксплуатации вновь построенных
зданий образовательных
учреждений в городе Сургуте»

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп,                 советов и других совещательных органов», распоряжениями Администрации                   города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.10.2015 № 2479                   «О создании рабочей группы по координации мероприятий, направленных                     на устранение дефектов, выявленных в процессе эксплуатации вновь                                построенных зданий образовательных учреждений в городе Сургуте»                                             (с изменениями от 26.10.2015 № 2578, 26.12.2016 № 2560, 24.08.2017 № 1442)                    изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно                   приложению к настоящему распоряжению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации               города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                              А.А. Жердев
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
рабочей группы по координации мероприятий,
направленных на устранение дефектов, выявленных в процессе эксплуатации вновь построенных зданий образовательных учреждений в городе Сургуте

	Шувалов
Вадим Николаевич
	-
	Глава города, председатель рабочей группы

	Кривцов
Николай Николаевич
	-
	заместитель Главы города, заместитель
председателя рабочей группы

	Валгушкин
Юрий Викторович
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор,
заместитель председателя рабочей группы
(резервный состав)

	Мокринская
Ирина Анатольевна
	-
	начальник отдела комплексной застройки
территории города департамента архитектуры
и градостроительства, секретарь рабочей группы

	Суржко
Елена Борисовна
	-
	ведущий инженер отдела комплексной застройки территории города департамента архитектуры
и градостроительства, секретарь рабочей группы (резервный состав)

	члены рабочей группы:

	Кузнецов
Владимир Николаевич
	-
	начальник отдела эксплуатации и обеспечения
безопасности департамента образования

	Арсанбекова
Татьяна Васильевна
	-
	ведущий инженер отдела эксплуатации
и обеспечения безопасности департамента
образования

	Хоха Борис
Михайлович
	-
	первый заместитель директора муниципального
казенного учреждения «Управление
капитального строительства»

	Цап
Андрей Владимирович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Дирекция эксплуатации административных
зданий и инженерных систем»

	Леснова
Ольга Валерьевна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Слепов
Максим Николаевич
	-
	депутат Думы города, заместитель Председателя Думы города (по согласованию)

	Хрипков
Сергей Васильевич
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Представитель Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию).

	Представитель Контрольно-счетной палаты города (по согласованию).